

**Årsredovisning**  
för  
**Åre Skidfabrik AB**  
556835-7619

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Geijer, Styrelseledamot  
2024-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för Åre Skidfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Åre Skidfabrik AB grundades 2010 och har som affärsidé att utveckla, tillverka och sälja högkvalitativa skidor och snowboards under egna och till andra varumärken.

Trots det globala världsläget, med en minskad köpkraft hos konsumenter, når vi den högsta omsättningen i företagets historia. Bruttomarginalen är ett par procent lägre, eftersom vi under året har haft svårt att föra vidare alla ökade produktionskostnader (råvara, löner och valuta) till våra kunder. Vårt resultat påverkas även negativt av ökade marknadsförings- och finansieringskostnader. De sista årens kraftiga prisuppgångarna har dock stannat upp och vi tror att bruttomarginalen snart kommer att återgå till det normala.

Under året som har gått har vi investerat i en ny sliprobot, ett nytt system för kylning av våra pressar samt byggt om våra rum för kvalitetskontroll och lager. Vi har även lyckats styra om produktionscykeln och kommit i gång med nästa års serieproduktion redan vecka 2. Detta har medfört att vi ej längre är i behov av tvåskift.

En mild vinter i Alperna, stora lager hos återförsäljare och skidfabriker samt en total inbromsning av toppturssegmentet gör att flera viktiga marknader för Åre Skidfabrik krymper. Framför allt gäller detta Alperna och Norge. Dock är det andra segment och kunder som visar styrka och tillväxt. Prognosen för kommande verksamhetsår är därför en liten minskning av produktion och omsättning.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	25 730	24 695	20 202	16 987
Resultat efter finansiella poster	402	1 248	1 474	745
Soliditet (%)	23,3	24,5	19,8	17,0

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 011 463	538 666	<b>3 600 129</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		538 666	-538 666	<b>0</b>
Årets resultat			1 634	<b>1 634</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 550 129</b>	<b>1 634</b>	<b>3 601 763</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.566.326 (2.566.326).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 550 129
årets vinst	1 634
	<b>3 551 763</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 551 763
	<b>3 551 763</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 730 318	24 694 576
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 819 728	-1 197 060
Övriga rörelseintäkter		0	64 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 910 590</b>	<b>23 562 014</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 956 625	-9 651 509
Övriga externa kostnader		-4 896 679	-4 568 763
Personalkostnader	2	-7 470 902	-7 290 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-758 196	-631 375
Övriga rörelsekostnader		0	-4 571
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 082 402</b>	<b>-22 147 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>828 188</b>	<b>1 414 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 901	117 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-456 408	-284 942
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-426 507</b>	<b>-167 305</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>401 681</b>	<b>1 247 590</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	-270 097
Förändring av överavskrivningar		-512 812	-288 377
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-377 812</b>	<b>-558 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 869</b>	<b>689 116</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 235	-150 450
<b>Årets resultat</b>		<b>1 634</b>	<b>538 666</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

5 648 006

4 917 148

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

3 627 219

2 378 430

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

0

213 070

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 275 225**

**7 508 648**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 275 225**

**7 508 648**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 501 133

3 819 322

Varor under tillverkning

2 518 285

1 195 034

Färdiga varor och handelsvaror

3 834 484

3 338 007

Förskott till leverantörer

753 950

0

**Summa varulager**

**9 607 852**

**8 352 363**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 620 082

1 514 794

Övriga fordringar

10 564

322 715

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 129

106 899

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 796 775**

**1 944 408**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

55 633

3 496 204

**Summa kassa och bank**

**55 633**

**3 496 204**

**Summa omsättningstillgångar**

**14 460 260**

**13 792 975**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**23 735 485**

**21 301 623**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 550 129

3 011 463

Årets resultat

1 634

538 666

**Summa fritt eget kapital**

**3 551 763**

**3 550 129**

**Summa eget kapital**

**3 601 763**

**3 600 129**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

437 964

572 964

Ackumulerade överavskrivningar

1 981 011

1 468 199

**Summa obeskattade reserver**

**2 418 975**

**2 041 163**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

444 640

0

Övriga skulder till kreditinstitut

4 375 000

5 192 109

Övriga skulder

2 383 674

2 383 674

**Summa långfristiga skulder**

**7 203 314**

**7 575 783**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

799 387

812 664

Förskott från kunder

6 164 455

2 664 237

Leverantörsskulder

1 652 737

2 489 769

Skatteskulder

0

325 390

Övriga skulder

284 190

262 054

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 610 664

1 530 434

**Summa kortfristiga skulder**

**10 511 433**

**8 084 548**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 735 485**

**21 301 623**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning antal år

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installation	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	14	16

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	710 000	710 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>710 000</b>	<b>710 000</b>
Ingående avskrivningar	-710 000	-710 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-710 000</b>	<b>-710 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 681 177	6 468 107
Inköp	988 271	
Omklassificeringar	-213 070	
Pågående byggnation fastighet		213 070
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 456 378</b>	<b>6 681 177</b>
Ingående avskrivningar	-1 550 959	-1 310 081
Årets avskrivningar	-257 413	-240 878
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 808 372</b>	<b>-1 550 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 648 006</b>	<b>5 130 218</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 421 329	3 317 203
Inköp	1 749 572	104 126
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 170 901</b>	<b>3 421 329</b>
Ingående avskrivningar	-1 042 899	-652 402
Årets avskrivningar	-500 783	-390 497
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 543 682</b>	<b>-1 042 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 627 219</b>	<b>2 378 430</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 175 000	3 450 000
	<b>3 175 000</b>	<b>3 450 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Fastighetsinteckning	5 700 000	5 700 000
	<b>11 200 000</b>	<b>11 200 000</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 200 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	444 639	0

Åre 2024-10-08

*Johan Hjelte*  
Johan Hjelte  
Ordförande

*Patrik Söderlund*  
Patrik Söderlund

*Anders Selvehed*  
Anders Selvehed

*Stefan Cederberg*  
Stefan Cederberg

*Carl Geijer*  
Carl Geijer  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-09

*Daniel Hellström*  
Daniel Hellström  
Auktoriserad revisor
